

Første forestilling utsolgt – nå blir det ekstraforestillinger

Årets første forestilling av Spillelista ble utsolgt. Nå legger de til to ekstrakonserter.

ILJA SOFIE JAKOBSEN
redaksjonen@op.no

Spillelista er tilbake for fjerde året på rad, og like populært og utsolgt som tidligere er det nå også.

– Og det er ikke bare første forestilling som ble utsolgt, men alle de tre vi la ut først også. Da blir det to ekstraforestillinger. Hurra! sier produsent, Mie Moe Goffeld, begeistret.

Sammen med Hedda Aronsen er hun produsent for Spillelista, som er hva Mie beskriver som et veldig givende prosjekt. Disse to forestillingene blir torsdag og fredag 25. og 26. juli, på Teaterhuset Munken.

Nye historier og låter

Konseptet er det samme som før, men låter og historiene som følger med er nye, og konseptet fungerer fremdeles like godt.

Vi får høre gode historier fra «helt vanlige» folk som forteller om akkurat deres opplevelser med sine favorittlåter. Historier om de mest basale tingene i livet, de som kanskje rø-



BEGEISTRET: Mie Moe Goffeld er ivrig og glad for ekstra forestillinger.

FOTO: ILJA SOFIE JAKOBSEN

rer oss mest. Liv, død, sykdom, pågangsmot, kjærlighet, humor og glede.

– Vi solgte mange billetter og har vel endt med ekstra konserter hvert år, så da fant vi ut at vi prøver en helg til i år, forteller Mie.

Tradisjon

For mange har Spillelista blitt til en tradisjon. I år har flere ringt inn og bedt om at de skal få til flere enn de originale to forestillingene.

– Folk ringer og sier at «vi er hjemme den og den helgen, så

om dere hadde fått til noe da hadde det vært så koselig», for de er så lei seg over at de er bortreist da de planlagte forestillingene holdes, sier Mie med et ekstatisk og smittende smil.

Hun forteller at å være produsent er bare hygge, og at det er mye takket være en flott samarbeidsgjeng.

– Det er litt som sommerleir. Det er bare veldig fint og alle er sammen, griller og hygger oss etter vi har vært på teateret og jobbet, som bare er gøy det også, forteller hun.